
出資金に関する各種お手続きの押印廃止 

および本人確認書類のご提示について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 当金庫では、会員の皆様からお預かりした出資金につきまして、こ

れまで取引印鑑を届出いただいておりましたが、お手続きの簡素化と

して、下記のとおりご印鑑の押印は不要とさせていただきます。 

なお、お手続きに際しましては、ご本人様確認のため、本人確認書

類のご提示をお願いいたします。 

ご不明点がございましたら、お取引店の窓口までご連絡下さい。 

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申しあげます。 

記 

1. 印鑑押印廃止取引 

出資金に関する各種お手続き 

2. 印鑑押印廃止日 

 令和 7 年 3 月 31 日（月） 

以 上 

R20240428（R0703） 


